



Verksamhetsberättelse 2023

Medlemmar

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 106st.
Årsavgiften var 275 kronor.

Styrelsesammanträden

Styrelsen har under året genomfört 8 protokollförda sammanträden.

Årsmöte

Årsmötet för 2022 hölls den 21 mars 2023. Deltagarna träffades fysiskt. Ett 16-tal medlemmar inkl styrelseledamöter var närvarande.

Årsmötet 6 oktober 2022 beslutade att verksamhetsperioden skulle vara från och med detta årsmöte tom årsmötet i början av 2023.

Konstnär Jonas Bergstedt inledde årsmötet med att berätta hur han utövar sitt konstnärsskap. Han hade även med sig konstverk att visa. Inköpskommittén köpte ett par stycken till utlottningen i november.

(Se nedan styrelse, revisorer, inköpskommitté och valberedning)

Aktiviteter

Den 1 februari gjordes ett besök på Göteborgs konstmuseum. Ca 16 deltagare fick en intressant guidning av utställningen om konstnären Axel Edelfelt: "Modernt konstnärsliv i sekelskiftets Europa". Guidningen betalades av konstföreningen.

Den 10 maj deltog en skara på 13 st i en liten konstrunda utomhus. Mölndals stads konstituent Andreas Roth berättade om tre skulpturer i centrum av staden; "Faesbiaergha" utanför stadshusets, Mölndals torg med dess stenbeläggningar "Gyllene snittet" samt "Ulla, hur gick det sen" på minitorget vid stadsbiblioteket.

Den 14 oktober antrade 15 resenärer bussen på Knarrhögsgatan för årets konstresa. Bussbolaget Leias chaufför tog oss till Derome Trä- och nostalgimuseum med guidning av museets utställning. Där intogs förmiddagsfika.

Lunchen intogs på Kullagårdens glutenfria stenugnsbageri.

Eftermiddagen ägnades åt Tofta konstgalleri, där även en guidning ingick.

Konstföreningen bekostade bussresan, entré och guidningar.

Fika och lunch stod deltagarna för själva.

Medföljande icke-medlem betalade utöver ovanstående kostnader 150kr.

Avfärd från Mölndal kl 9.00, tillbaka ca 16.00.

Den 22 november var det åter dags för ett besök på Göteborgs konstmuseum.

Utställningen hette: Göteborgskolorismen i nytt ljus. En guide tog 13 medlemmar runt i utställningen och berättade om ett flertal av konstnärerna.

Konstföreningen betalade guidningen.

Medlemsmöte med utlottning

Inköpskommitten har under året köpt in konstverk till utlottningen 29 november.

Den hölls med inbjudna medlemmar i stadshushallen i Mölndals stadshus. Deltog gjorde också representanter från styrelsen och inköpskommittén. Vinsterna hämtades i stadshuset den 4 december.

Se bifogad lista med vinnarna.

Listan med vinnarna fanns också att se på föreningens hemsida. Samtliga vinnare kontaktades via epost efter dragningen, om de inte varit närvarande vid utlottningen.

Kvällen inleddes med att konstnär Malin Lejonberg, verksam i Mölndal, berättade om sitt konstnärskap. Hon fanns också representerad bland vinsterna på utlottningen.

Vinsterna fanns till påseende i stadshusets stora hall under en vecka innan dragningen. Medlemmarna kunde även få bilder på vinsterna via mail.

Den 20 november träffades representanter för styrelsen och inköpskommittén för att hänga upp konstverken på skärmar i stadshushallen.

Den 29 november träffades representanter för styrelsen och inköpskommittén och förberedde inför utlottningen, bl a hur många lottandelar varje medlem var berättigad till.

Inköpskommitténs medlemmar Brita Schagerström, Ulla Utterhall och Birgitta Rynäs fortsätter som inköpare

Mölndals stads konstförening är medlem i **Riksförbundet Sveriges konstföreningar**. Genom den har våra medlemmar erbjudits att delta i digitala föreläsningar om och med konstnärer.

Vår förenings hemsida administreras av en styrelseledamot. Via hemsidan har föreningen fått ett flertal nya medlemmar.

Vävda Rum

Riksförbundet Sveriges konstföreningar firade 50 år 2023. Deras stora satsning på en nationell virtuell/digital konstutställning gick under namnet Vävda rum. 10 konstnärer i Sverige arbetade med dessa virtuella, interagerande konstverk. Vår förening gjorde det lokala arbetet bl a att välja utomhusplatser i de centrala delarna av Mölndal, där de virtuella konstverket skulle placeras. Denna uppgift krävde både planering via kartor och promenader för att undersöka de fysiska miljöerna. Här var Andreas Roth med på ett hörn. Riksförbundet gjorde det digitala arbetat efter styrelsens förslag.

Genom att ladda ner Appen Vävdarum på sin mobil var det sedan möjligt att se verken virtuellt i den fysiska miljön vald för varje enskilt konstverk. Delar av styrelsen provgick utställningen.

Konstverken som lades ut var gemensamma för 135 deltagande kommuner i Sverige.

Den 20 maj öppnades utställningen för alla deltagande konstföreningars medlemmar och andra intresserade i de 135 kommunerna. I Mölndal kom en handfull besökare till öppnandet.

Utställningen var tillgänglig att se tom 30/9 -23. Den 22/8 bjöds medlemmarna in att gå till några av konstverken med styrelseledamöter. Inalles gick 5 personer till några centrala konstverk.

Styrelsen deltog i en digital utvärdering hela projektet via Riksförbundet. Ett 50 nedladdningar av Appen gjordes i Mölndal. Det säger dock inget om hur många som gick.

Detta riksomfattande projekt bekostades av Svenska Postkodstiftelsen.

Swishkonto

Föreningen har ett Swishkonto, vilket möjliggör, utöver plusgirokontot, ytterligare ett sätt att betala bl a medlemsavgiften. Numret är: 1235099163.

Slutord

Styrelsen vill tacka alla medlemmar, som deltagit i våra aktiviteter. Vår informationsfolder finns som broschyr i stadshusets entré, och på Hemsidan. Vi vill nå ut, så att vi kan bli fler medlemmar.

Styrelse för 2022-2023

Ordförande	Ulla Lygner	F. d. Skolförvaltningen
Kassör	Lennart Olsson	Fd Tekniska förvaltningen
Sekreterare	Maria Fath	Vård- och omsorgsförvaltningen
Ledamot Vice sekreterare	Fredrik Ljungström	Fd Skolförvaltningen
Ledamot Vice ordförande	Anna Höglund Engström	Fd Skolförvaltningen
Ledamot Adm Hemsidan	Daniel Eckhardt	Tekniska förvaltningen
Ledamot	Marie Schönenberg	Servisförvaltningen
Suppleant	Catarina Axell	Skolförvaltningen

Suppleant	Robert Andersson	Park- och fritidsförvaltningen

Inköpskommitté : Brita Schagerström, Birgitta Rynäs, Ulla Utterhall

Revisorer:

Ordinarie: Petter Olofsson, Göran Ramberg

Suppleanter: Carina Hellström, Åsa Pilhem

Valberedning :

Gunnel Pålsson
Ann Rane
En plats är vakant

Möln dal 31 januari 2024

Ulla Lygner, ordförande